

Dokkaj Esbjerg ApS

Nordre Dokkaj 1, 1
6700 Esbjerg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/02/2020

Per Borup Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Dokkaj Esbjerg ApS
Nordre Dokkaj 1, 1
6700 Esbjerg

CVR-nr: 38768298

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investering samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2019 udviser et overskud på 754.096 kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ved regnskabsårets afslutning 1.088.280 kr.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et positivt resultat for 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.234.641	367.277
Andre finansielle indtægter		8.655	2.083
Øvrige finansielle omkostninger		-261.579	-70.326
Ordinært resultat før skat		981.717	299.034
Skat af årets resultat		-227.621	-66.000
Årets resultat		754.096	233.034
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		754.096	233.034
I alt		754.096	233.034

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		19.300.008	8.239.447
Finansielle anlægsaktiver i alt		19.300.008	8.239.447
Anlægsaktiver i alt		19.300.008	8.239.447
Likvide beholdninger		548.743	1.889.179
Omsætningsaktiver i alt		548.743	1.889.179
Aktiver i alt		19.848.751	10.128.626

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		96.000	96.000
Andre reserver		5.150	5.150
Overført resultat		987.130	233.034
Egenkapital i alt		1.088.280	334.184
Skyldig selskabsskat		226.000	66.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		18.534.471	9.728.442
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		18.760.471	9.794.442
Gældsforpligtelser i alt		18.760.471	9.794.442
Passiver i alt		19.848.751	10.128.626

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0